



Mīkstā, baltā, gaišā ziemā,
Kad pa nakti snidzis sniegs,
Man kā zvaniņš, braucot ciemā,
Sirdī klusi smejas prieks.

A. Ķeniņš

**Sirsnīgus, saticīgus, priecīgus
Ziemassvētkus un
Iaimīgu Jauno gadu!**

Babītes novada pašvaldība

Svētku koncerti Latvijas valsts dzimšanas dienā

Par godu Latvijas Republikas 92. gadadienai Babītes novadā pagājušajā mēnesī tika rīkoti divi svētku koncerti - 16. novembrī Babītes pagasta Piņķos, bet 17. novembrī - Salas pagasta Spuņciemā.

Svētku sajūtai parasti nepieciešams kāds impulss, kas rada īpašu atmosfēru un svinīgu gaisotni. 16. novembrī valsts svētku koncertā Babītes vidusskolā svinību gars valdīja vēl pirms sarīkojuma atklāšanas. Pirms dalībnieku uzstāšanās koncerta vadītāja Gita Sondore aicināja foto-mirkļos iepazīt Babītes novada pašdarbības kolektīvu šī gada sasniegumus un piedzīvojumus. Vasaras karstums, atbildīgie uzstāšanās brīži, tāpat starpgadījumi un jautrība, ko paši uzturējuši, veicināja kolektīvu dalībnieku saliedētību un radošu optimismu.

Koncertā baudījām priekšnesumus visdažādākajās noskaņās - nebednīgus, ieturēti elegantus, enerģiskus un viegli spārnotus, tos izpildīja bērnu deju kolektīvs *Saimīte*, senioru deju kopa *Gāte*,

vidējās paaudzes deju kolektīvs *Dārta* un dejas atbalsta fonds *Zvaigžņu Aka*. Savukārt jauniešu koris *Maska* un jauktais koris *Atskaņa* pārsteidza visus ar emocionāli piesātinātiem skaņdarbiem, kas lika aizdomāties, cik Latvija ir unikāla un pārsteidzoša - tāpat kā tās cilvēki un viņu talants.

Salas pagasta svētku koncerts norisinājās Spuņciema tautas namā *Kļavās*. Liela daļa aktivitāšu Salas pagastā šobrīd noris jaunajā Sporta un kultūras centrā *Pīlādziņi*, iespējams, tieši šī iemesla dēļ 17. novembra sarīkojums *Kļavās* kādam rosināja ne vien patriotiskas, bet arī nostalgiskas izjūtas. Lai vai kā, arī Salas pagasta iedzīvotāji pirmssvētku dienā bija sarūpējuši jaunas dziesmas un dejas un iestudējuši izrādi par godu Latvijas valsts dzimšanas dienai. Svinīgajā koncertā piedalījās jaunizveidots senioru vokālais ansamblis *Tik un tā*, senioru deju kopa *Gāte*, bērnu vokālais ansamblis *Salēni*, mūsdienīgu deju grupa *Platīns* kopīgā

uzvedumā ar jauniešu teātra kolektīvu *Kalambūrs*.

Abu koncertu izskaņā kā pateicībā par ieguldīto darbu svētku koncerta tapšanā tika sveikti Babītes novada pašdarbības kolektīvu vadītāji, bet noslēgumā - visi klātesošie tika aicināti vienoties kopīgā dziesmā.

Cilvēka jūtas pret savu tautu un zemi vislabāk atspoguļojas viņa attieksmē pret sevi, savu ģimeni un tuviniekiem, kā arī darbā, kas paveikts savā sētā, mājās vai novadā. Mēs varam būt lepni par cilvēkiem, kas spēj apvienot tik daudz - gan paveikt ikdienas darbus, gan ieguldīt spēkus un brīvo laiku, lai svētku brīžos varētu arī citiem iedvest šo svinīgo sajūtu, izstarojot savilņojumu un neikdienišķas izjūtas.

Ilze Andžāne,

sabiedrisko attiecību speciāliste

Tiem, kuriem nebija iespēja svētku koncertus baudīt klātienē, piedāvājam tos aplūkot bildēs mājaslapā www.babite.lv.



Koris *Maska*

Mūzikas skolas audzēkņu panākumi klavierspēles konkursā Francijā

No 30. oktobra līdz 6. novembrim Babītes mūzikas skolas klavieru klases audzēknes Beatrise Amoliņa, Arta Annija Āboliņa un Elīza Elizabete Krastiņa ar pedagogu Ilzi Rusovu piedalījās starptautiskajā konkursā *Concours international de piano* Nicā, Francijā. Konkursa rezultātā duets Arta un Elīza ieguva godpilno 1. vietu, bet Beatrise - 3. vietu kategorijā *Jaunie talanti*.

Mūzikas skolas audzēknes vietējos un starptautiskos konkursos piedalās kopš pirmajām klasēm un tiem gatavojas ļoti laikus. Šovasar ik mēnesi meitenes tikās ar savu skolotāju nodarbībās, lai pienācīgi sagatavotu atbildīgo repertuāru konkursam Francijā. Pēc nolikuma meiteņu duets varēja gatavot brīvas izvēles skaņdarbus (garumā līdz 15 minūtēm), savukārt Beatrisei individuālajā spēlē repertuāra saturs bija stingrāki norādījumi.

Konkursā bija 130 dalībnieku dažādās vecuma grupās no 17 pasaules valstīm - Francijas, Krievijas, Lietuvas, Bulgārijas, Ķīnas u.c. Latviju pārstāvēja konkursanti no Babītes novada un Jūrmalas. Vērtējumu un konkursa rezultātus pasludināja starptautiska žūrija, kas sastāvēja no 6 prominentām personām.

Mūsu novadniece uzstāšanās konkursā notika dažādos datumos. Jau pirmajā dienā - 30. oktobrī - spēlēja Beatrise. Viņa guva īstu mācību, ka pirms koncerta noteikti jāvelk cimdi, jo aukstas rokas klavierspēles mākslu tiešām apgrūtina. Artai un Elīzai, kuras gaidīja savu uzstāšanos līdz pat konkursa pēdējai dienai - 5. novembrim, - bija cits pārsteigums: neilgi pēc ierašanās koncertzālē viņām tika lūgts sākt savu priekšnesumu 30 minūtes ātrāk. Par laimi, meitenes pat nebija spējējušas sajūst lielu uztraukumu. Vienīgi viņu vecākiem tas bija sarūgtinājums, jo uz koncertu ieradās pēc iepriekš noteiktā plāna, tātad - par vēlu. Lidojuma izmaiņu dēļ oficiālajā diplomu pasniegšanā audzēkņiem nebija iespējams piedalīties, taču

Beatrisei, kura savu diplomu izcīnīja ātrāk, izdevās oficiālo dokumentu saņemt klātienē.

Klavierspēles dueti koncertos nav tik ierasti kā individuālo spēlētāju priekšnesumi, tāpēc, skaidrojot Artas un Elīzas dueta izveidošanās vēsturi, skolotāja Ilze Rusova atzīst, ka meitenes salikusi kopā apzināti - audzēknes ir ļoti atšķirīgas sava snieguma ziņā, bet abas līdzinās muzikālajā izpratnē. Apvienojot izdevās panākt to, ka viņas papildina viena otru, veidojot lielisku sadarbību, pilnveidojot sniegumu un gūstot pārliecinošu rezultātu.

Nedēļas laikā, ko konkursantes, viņu skolotāja un vecāki pavadīja Francijas dienvidos, nācās piedzīvot ne vien burvīgo Francijas Rivjēras valdzinājumu, Nicas un Monako sadzīves īpatnības un tūrisma nesezonas priekšrocības, bet arī dažādus sadzīviskus kuriozus, kas patiesībā līdzinājušies kinoscenārijam... Meitenes priecājās par vietējo iedzīvotāju nebeidzamajām laipnības izpausmēm un, protams, zilo jūru, kas šoreiz gan parādīja arī savu elpu aizraujošo vētrainso pusī.

Nu jau par tuvām draudzībām kļuvušais duets Arta un Elīza nākamgad pārtrauc savu sadarbību ar Babītes mūzikas skolu, jo priekšā ir nākamais skološanās posms. Artas sapnis ir kļūt par operas solisti, tāpēc viņa iecerējusi studēt Mūzikas akadēmijas vokālajā nodaļā. Elīza savu tuvāko nākotni saista ar klavierspēles mācībām Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas vidusskolā. Savukārt jaunākā no trīs konkursa dalībniecēm - Beatrise - šobrīd mācās 6. klasē un pašlaik koncentrējas tuvākajiem uzdevumiem - janvārī piedalīsies starptautiskā konkursā Valmierā, bet pavasarī plāno doties uz konkursu Itālijā.

Vēlam veiksmi turpmāko ieceru īstenošanā un priecāsimies par jauniemūsu novadnieču sasniegumiem Latvijā, Eiropā, pasaulē...

Ilze Andžāne,

sabiedrisko attiecību speciāliste

Babītes novada pašvaldības domes sēdē 24. novembrī

Domes sēdes darba kārtībā 32 punkti. Dome lēma:

- **anulēt** ziņas par 3 personu deklarēto dzīvesvietu Babītes pagastā, Babītes novadā;
- **uzsākt** detālplānojuma izstrādi nekustamajam īpašumam *Dzilnupītes*, kad. apz. 80480080048, platība 6,14 ha, atbilstoši Babītes pagasta teritorijas plānojumā 2008. - 2020. gadam noteiktajai izmantošanai. Par nekustamā īpašuma *Dzilnupītes* detālplānojuma izstrādes vadītāju **apstiprināt** Babītes novada pašvaldības teritorijas plānotāju Dzirkstīti Paņķo;
- **atteikt** pagarināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei zemes gabaliem *Lielkaģi*, kad. Nr. 80880100001, *Vismaņu Lēnes*, kad. Nr. 80880100005, *Tālēni*, kad. Nr. 80880100006, *Smilšalkas*, kad. Nr. 80880100007, *Gaitnieki*, kad. Nr. 80880100016, Salas pagastā, Babītes novadā;
- **mainīt** piešķirtos nosaukumus nekustamajam īpašumiem *Korintes* un *Čiepas* Salas pagastā, Babītes novadā;
- **uzsākt** detālplānojuma grozījumu izstrādi daļai nekustamā īpašuma *Paegles*, kad. Nr. 80480060011, atbilstoši Babītes novada Babītes pagasta teritorijas plānojumā 2008. - 2020. gadam noteiktajai izmantošanai. Par nekustamā īpašuma *Paegles* detālplānojuma grozījumu projekta izstrādes vadītāju **apstiprināt** Babītes novada pašvaldības teritorijas plānotāju Dzirkstīti Paņķo;
- **atļaut** sadalīt nekustamo īpašumu *Bermutas, Vīkuļi*, Babītes pagasts, Babītes novads, kad. Nr. 80480080079, platība 0,86 ha, 3 daļās, izstrādājot zemes ierīcības projektu;
- **izbeigt** nomas tiesības ar nomnieku Jāni B. par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma *Dārzi* daļas iznomāšanu ģimenes dārza uzturēšanai. **Noslēgt** zemes no-

mas līgumu ar nomnieku Necitu Valliju P. par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma *Dārzi* daļas iznomāšanu personīgo palīgsaimniecību vajadzībām - ģimenes dārza uzturēšanai;

- **apvienot** zemes vienību, kad. apz. 80880010049, un zemes vienību, kad. apz. 80880010187, vienā zemes vienībā. Apvienotajai zemes vienībai 0,0786 ha platībā un ēkām saglabāt adresi: Ābolu iela 21, Kūdra, Salas pagasts, Babītes novads. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) un piešķirt nekustamā īpašuma nosaukumu *Kūdra-59*. Apvienot zemes vienību, kad. apz. 80880010135, un zemes vienību, kad. apz. 80880010196, vienā zemes vienībā. Apvienotajai zemes vienībai 0,1051 ha platībā un ēkām uz tām noteikt adresi: Ābolu iela 19, Kūdra, Salas pagasts, Babītes novads. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) un piešķirt nekustamā īpašuma nosaukumu *Kūdra-104*;
- **mainīt** nekustamajam īpašumam *Vladas un Aleksandras parks* adresi uz Pērnciems, Salas pagasts, Babītes novads;
- **nodot** sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai SIA *Metrum* izstrādāto detālplānojuma pirmo redakciju Babītes novada Babītes pagasta nekustamā īpašuma *Kapi* zemes vienībai, kad. apz. 80480030157, 15,29 ha platībā;
- **atļaut** SIA *Glāzeri BT* būvniecības turpināšanu nekustamajam īpašumam *Priedes* Babītes pagastā, Babītes novadā, kad. apz. 80480030133, izpildot šādus nosacījumus: būvniecību reglamentējošo normatīvo aktu noteiktā kārtībā izstrādāt un Babītes novada pašvaldības Būvvaldē akceptēt tehnisko projektu *Kokapstrādes ceļa rekonstrukcija*

par stiklu apstrādes ceļu ar biroja un veikala telpām un saņemt būvatļauju būvdarbu veikšanai.

- **atļaut** 1 ārvalstu pilsonim iegūt īpašumā nekustamo īpašumu Salas pagastā, Babītes novadā, kas atrodas teritorijā, kurai atbilstoši pagasta teritorijas plānojumam noteiktais izmantošanas mērķis ir mežaparka apbūves teritorija. **Atļaut** 3 ārvalstu pilsoņiem un 1 nepilsonim iegūt īpašumā nekustamos īpašumus Babītes pagastā, Babītes novadā, kas atrodas teritorijā, kurai atbilstoši pagasta teritorijas plānojumam noteiktais izmantošanas mērķis ir savrupmāju dzīvojamā teritorija;
- **nodot** SIA *ANVIS*, reģ. Nr. 40002058921, nomas lietošanā nekustamā īpašuma *Ābeles*, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, kad. Nr. 80480030633, daļu 0,0747 ha platībā. Nomas līguma termiņu noteikt uz 10 gadiem no līguma slēgšanas dienas. Noteikt, ka nomas lietošanā nododamais zemes gabals izmantojams autostāvvietas ierīkošanai;
- **piedzīt** bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu un kavējuma naudu 19 nekustamo īpašumu īpašniekiem Babītes novadā par kopējo summu Ls 4053,88;
- **piešķirt** Nadeždai M. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 90% apmērā par n.ī. *Alstes 2-1A*. **Atteikt** piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus Gaļinai H. par n.ī. *Dzērves* Rudens ielā, Babītes pagastā, Babītes novadā;
- **apstiprināt** instrukciju Nr. 1 *Par inventarizācijas kārtību Babītes novada pašvaldībā*;
- **apstiprināt** nolikumu *Par vienoto grāmatvedības uzskaites kārtību Babītes novada pašvaldībā*;
- **apmaksāt** ceļa izdevumus Renātei L., Lonijai L., Eleono-

rai L., kuras māsās Carnikavas speciālajā internātpamatskolā, un Edvardam K., kurš māsās Rīgas speciālajā pamatskolā - attīstības centrā;

- **piešķirt 7 personām** pabalstu kurināmā iegādei, skolas mācību līdzekļu iegādei, vienreizējo materiālo pabalstu ģimenei, kurā ir bērns invalīds, pabalstu medikamentu iegādei un ārstēšanās izdevumu segšanai, brīvpusdienām skolā, ēdināšanu pirmsskolas izglītības iestādē un dzīvokļa pabalstu;
- **pieņemt** saistošos noteikumus Nr. 37 *Par svētku pabalstu politiski represētajām personām precīzētajā redakcijā*;
- **apstiprināt** grozījumus Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikumā 5. sadaļā;
- **veikt** grozījumus pašvaldības 28.07.2010. noteikumos Nr. 11 *Par amatiem pašvaldības iestādēs 2010. gadā*;
- **veikt** izmaiņas 30.06.2010. ar Babītes novada pašvaldības domes lēmumu (protokols Nr. 9, 30.§) apstiprinātajos pielikumos: Nr. 1 *Pašvaldības Administrācijas darbinieku amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums*, Nr. 8 *Babītes novada pirmsskolas izglītības iestādes «Saimīte» darbinieku amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums*, Nr. 9 *Babītes novada pašvaldības Salas sākumskolas darbinieku amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums* un Nr. 12 *Sporta un kultūras centra darbinieku amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums* un **apstiprināt** tos jaunā redakcijā;
- **organizēt** papildu iepirkuma procedūru bērnu nodrošināšanai ar pašvaldības apmaksātām vietām privātās pirmsskolas izglītības iestādēs no 2011. gada janvāra. **Apstiprināt** tehnisko specifikāciju-prasības pirmsskolas izglītības iestādei;
- **atļaut** Babītes novada pensio-

nāru un politiski represēto personu biedrībai 2010. gada 21. decembrī bez atlīdzības izmantot telpas Babītes novada pašvaldības Sporta un kultūras centrā *Pīlādži* biedrības gada noslēguma pasākuma organizēšanai;

- **apstiprināt** Babītes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 41 *Par grozījumiem Babītes novada pašvaldības 2010. gada budžetā*;
- **atļaut** Elfai Sločeniecei savienot Babītes novada pašvaldības Administrācijas vadītāja amatu ar Babītes novada pašvaldības izpilddirektora amatu pašvaldības izpilddirektora Vitas Pūķes prombūtnes gadījumos;
- **iedalīt** Ls 2000 no 2010. gada pašvaldības budžeta rezerves fonda finanšu līdzekļiem Sociālā dienesta budžetā (EEK 6254) un minēto summu pārskaitīt Gijai K., deklarētā dzīvesvieta Salas pagastā, Babītes novadā, uz kontu bankā - kā materiālu pabalstu ugunsgrēkā cietušanai ģimenei;
- **apstiprināt** instrukciju Nr. 2 *Par ilgtermiņa ieguldījumu uzskaites kārtību Babītes novada pašvaldībā*;
- **apvienot** vienā zemes vienībā zemes vienības ar kad. apz. 80880050442, 80880050242 un 80880050236. Apvienotajai zemes vienībai 1 ha platībā saglabāt adresi *Liedagi*, Spuņciems, Salas pagasts, Babītes novads; noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201); piešķirt nekustamā īpašuma nosaukumu *Liedagi*. **Likvidēt** adreses *Augšlīdagi*, Spuņciems, Salas pagasts, Babītes novads, un *Viduslīdagi*, Spuņciems, Salas pagasts, Babītes novads.

Andrejs Ence,
Babītes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs

Paziņojums

Novada pašvaldības dome 24. novembrī ir pieņēmusi lēmumus:

- 1) *Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam «Dzilnupītes», Babītes pagastā, Babītes novadā, projekta vadītāja, darba uzdevuma apstiprināšanu un līguma slēgšanu par detālplānojuma izstrādi, (sēdes protokols Nr. 16, 4.§).*
- 2) *Par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma «Paegles» daļai Babītes pagastā, Babītes novadā, projekta vadītāja, darba uzdevuma apstiprināšanu un līguma slēgšanu par detālplānojuma izstrādi, (sēdes protokols Nr. 16, 7.§).*

Saskaņā ar Babītes novada teritorijas plānojumu 2008. - 2020. gadam nekustamais īpašums *Dzilnupītes* atrodas savrupmāju dzīvojamā teritorijā, viensētu apbūves teritorijā un apstādījumu teritorijā, bet nekustamais īpašums *Paegles* atrodas savrupmāju dzīvojamā teritorijā, mežu un purvu teritorijā.

Detālplānojumu izstrādāšanas termiņš - 2011. gada novembris.

Par detālplānojumu izstrādes vadītāju ir apstiprināta Babītes novada pašvaldības teritorijas plānotāja Dzirkstīte Paņķo.

Ieinteresētās personas priekšlikumus un ieteikumus detālplānojumu izstrādei var iesniegt Babītes novada domē Centra ielā 4, Piņķos, Babītes novadā, LV-2107, līdz 01.02.2011.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 37

Par svētku pabalstu politiski represētajām personām

APSTIPRINĀTI Babītes novada pašvaldības domes 2010. gada 24. novembra sēdē (protokols Nr. 16, 22.§)

Izdoti saskaņā ar likuma *Par pašvaldībām* 43. panta 3. daļu

1. Vispārīgie noteikumi.

- 1.1. Svētku pabalsts par godu kārtējai Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai tiek piešķirts ar mērķi sniegt atbalstu Babītes novadā deklarētajām politiski represētām personām.
- 1.2. Saistošie noteikumi nosaka pabalsta apmēru un saņemšanas kārtību.
2. Pabalsta apmērs tiek noteikts ar Babītes novada pašvaldības domes lēmumu.

3. Pabalsta piešķiršanas un izmaksas kārtība.

- 3.1. Lēmumu par pabalsta piešķiršanu vai atteikumu pieņem Babītes novada pašvaldības Sociālais dienests (turpmāk - Sociālais dienests).
- 3.2. Pabalsts tiek piešķirts reizi kalendārā gadā no 1. novembra līdz 31. decembrim bez iesnieguma un bez ienākumu un materiālās situācijas izvērtēšanas politiski represētām personām, kuras deklarējušas dzīvesvietu

Babītes novadā līdz kārtējā gada 31. oktobrim.

- 3.3. Pabalsta saņēmējam jāuzrāda politiski represētās personas un personu apliecinoši dokumenti.
4. Sociālā dienesta lēmuma apstrīdēšanas un pārsūdzības kārtība.
- Lēmumu par pabalsta piešķiršanu vai atteikumu persona var apstrīdēt Babītes novada pašvaldības domē, bet tās lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā ra-

jona tiesā likumā noteiktajā kārtībā.

5. Noslēguma jautājumi.
- 5.1. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to (kopā ar paskaidrojošo rakstu) publicēšanas laikrakstā *Babītes Ziņas*.
- 5.2. Babītes novada pašvaldības Sociālais dienests ir atbildīgs par noteikumu izpildi.

Andrejs Ence,
pašvaldības domes priekšsēdētājs

Saistošo noteikumu Par svētku pabalstu politiski represētajām personām paskaidrojuma raksts

1. Projekta nepieciešamības pamatojums

- 1.1. Atbalsts Babītes novadā deklarētajām politiski represētām personām - svētku pabalsts sakarā ar kārtējo Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienu.
- 1.2. Izdoti saskaņā ar likuma *Par pašvaldībām* 43. panta trešo daļu, kurā minēts, ka pašvaldības dome ir tiesiska izdot saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu.
2. Īss projekta satura izklāsts
- 2.1. Svētku pabalsts par godu kārtējai Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai tiek piešķirts ar mērķi sniegt atbalstu Babītes novadā deklarētajām politiski represētām personām.
- 2.2. Saistošie noteikumi nosaka pabalsta apmēru un saņemšanas kārtību.
- 2.3. Pabalsts tiek piešķirts reizi kalendārā gadā no 1. novembra līdz 31. decembrim, bez iesnieguma un bez ienākumu un

materiālās situācijas izvērtēšanas, politiski represētām personām, kuras deklarējušas dzīvesvietu Babītes novadā līdz kārtējā gada 31. oktobrim.

3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu Pabalsta apmērs tiek noteikts ar Babītes novada domes lēmumu.
4. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā Nav attiecināms
5. Informācija par administratīvajām procedūrām Pabalsta saņēmējam jāuzrāda politiski represētās personas un personu apliecinoši dokumenti
6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām Babītes novada pašvaldības Sociālais dienests ir atbildīgs par noteikumu izpildi.

Andrejs Ence,
pašvaldības domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 39

Par Babītes novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klasēm

APSTIPRINĀTI Babītes novada pašvaldības domes 2010. gada 27. oktobra sēdē (protokols Nr. 15, 39.§)

Izdoti saskaņā ar LR likuma *Par pašvaldībām* 21. panta 1. daļas 16. punktu un 43. panta 1. daļas 13. punktu un LR Ministru kabineta 09.03.2010. noteikumiem Nr. 224 *Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli* 4.2. punktu

1. Ar šiem saistošajiem noteikumiem Babītes novada pašvaldības autoceļi ir sagrupēti ikdienas uzturēšanas klasēs (tabula - pielikumā) ziemas sezonai (no 1. novembra līdz 31. martam) un vasaras sezonai (no 1. aprīļa līdz

31. oktobrim).

2. Šie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas vietējā laikrakstā.

Andrejs Ence,
pašvaldības domes priekšsēdētājs

Saistošo noteikumu Nr. 39 paskaidrojuma raksts

1. Projekta nepieciešamības pamatojums

1.1. Nepieciešamību izdot saistošos noteikumus nosaka LR Ministru kabineta noteikumi.

1.2. Līdz šim autoceļu uzturēšanas klases katru gadu tika apstiprinātas ar Babītes novada pašvaldības domes lēmumiem. Lai izpildītu LR Ministru kabineta 09.03.2010. noteikumu Nr. 224 *Noteikumi par valsts un pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli* 4.2. punkta prasības, nepieciešams izdot saistošos noteikumus.

2. Īss projekta satura izklāsts

2.1. Saistošie noteikumi izdoti saskaņā ar LR likuma *Par pašvaldībām* 43. panta 13. punktu un LR Ministru kabineta 09.03.2010. noteikumu Nr. 224 *Noteikumi par valsts un pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli* 4.2. punktu.

2.2. Saistošo noteikumu mērķis ir apstiprināt Babītes novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klases.

2.3. Apstiprinot autoceļu uzturēšanas klases, tiek noteikts, kādas prasības jāpilda, lai veiktu uzturēšanas darbus uz katra konkrēta ceļa atbilstoši tā uzturēšanas klasei saskaņā ar LR Ministru kabineta 09.03.2010. noteikumiem Nr. 224 *Noteikumi par valsts un pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli*.

3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu

Saistošo noteikumu īstenošanai netiek prognozēta finansiāla ietekme uz pašvaldības budžetu.

4. Informācija par plānoto projekta ietekmi

uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā

Nav attiecināms

5. Informācija par administratīvajām procedūrām

Nav attiecināms

6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām

Nav attiecināms

Andrejs Ence,

pašvaldības domes priekšsēdētājs

Pielikums Nr.1

Novembrī veiktie darbi sabiedriskās kārtības uzraudzībā Babītes novadā

Babītes novada pašvaldības administrācijas Sabiedriskās kārtības daļas darbības rezultāti, veicot sabiedriskās kārtības uzraudzību Babītes novadā novembrī:

- ◆ veikti 35 izbraukumi sabiedriskās kārtības uzraudzībā;
- ◆ valsts policijā nogādātas 8 personas:
 - par administratīvo pārkāpumu izdarīšanu - 5;
 - aizdomās par noziedzīgu nodarījumu izdarīšanu - 3;
 - ◆ 1 persona nogādāta dzīvesvietā;
 - ◆ saņemti un izskatīti 14 iedzīvotāju iesniegumi un sūdzības;
 - ◆ ar 9 personām veiktas preventīva rakstura pārrunas un pieņemti paskaidrojumi;
 - ◆ par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu neievērošanu sastādīti 11 protokoli - paziņojumi;
 - ◆ par Ceļu aizsardzības noteikumu pārkāpšanu sastādīts 1 administratīvais protokols un nosūtīts izskatīšanai Babītes novada pašvaldības administratīvajai komisijai;
 - ◆ par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu sabiedriskās vietās vai par atrašanos sabiedriskās vietās tādā reibuma stāvoklī, kas aizskar cilvēka cieņu, sastādīti 2 administratīvo pārkāpumu protokoli;
 - ◆ sadarbībā ar valsts policijas darbiniekiem aizturētas un nogādātas administratīvā aresta izciešanai 5 personas par automašīnas vadīšanu alkoholisko dzērienu ietekmē.

Lūgums ziņot sabiedriskās kārtības daļai par konstatētiem sabiedriskās kārtības u.c. likumpārkāpumiem pa diennakts tālruni 29466001.

Ainārs Skudris,
sabiedriskās kārtības sargs

Babītes novada pašvaldības ielu un autoceļu saraksts ar noteiktām uzturēšanas klasēm ziemas un vasaras sezonā

Kods	Ceļa nosaukums	Garums (km)	Seguma veids	Uzturēšanas klase ziemas sezonā	Uzturēšanas klase vasaras sezonā
Babītes pagastā:					
I-1	Jūrmalas iela	0,99	melnais	B	B
		0,13	šķembas	D	D
		0,14	šķembas, bez seguma	D	D
I-2	Kļavu iela	0,50	melnais	D	D
I-3	Atpūtas iela	0,82	melnais	D	D
I-4	Skolas iela	0,82	šķembas, grants	D	D
I-5	Pīlādžu iela	0,36	grants	D	D
I-6	Vītolu iela	0,50	grants, bez seguma	D	D
I-7	Pūpolu iela	0,16	šķembas	D	D
I-8	Ezermalas iela	0,37	šķembas	D	D
I-9	Saules iela	0,19	melnais	C	C
I-10	Centra iela	0,24	melnais	B	B
I-11	Aveņu iela	0,74	melnais	D	D
I-12	Viršu iela	0,42	grants	D	D
I-13	Paegļu iela	0,31	šķembas, bez seguma	D	D
I-45	Priedaines iela	1,70	melnais	C	C
I-46	Mazā Jūrmalas iela	0,33	melnais	D	D
I-47	Laimdotas iela	0,26	melnais	D	D
I-48	Spīdolas iela	0,34	melnais	D	D
I-50	Lielpriedes iela	0,80	melnais	D	D
I-54	Meistaru iela	0,51	melnais	C	C
I-55	Rūpnieku iela	0,90	melnais	C	C
I-14	Ziedu iela	0,50	melnais	C	C
I-15	Augļu iela	0,32	melnais	D	D
I-16	Pumpuru iela	0,58	melnais, šķembas	D	D
I-17	Skuju iela	0,09	melnais	D	D
I-18	Priežu iela	0,47	melnais	C	C
I-19	Celtnieku iela	0,82	šķembas, bez seguma	D	D
I-20	Cidonijas iela	0,54	melnais	D	D
I-38	Smiļšu iela	0,46	melnais	C	C
I-21	Kiršu iela	0,19	šķembas	D	D
I-22	Dārza iela	0,19	melnais	D	D
I-23	Liepu aleja	1,23	melnais	B	B
I-24	Meža iela	1,20	šķembas, bez seguma	D	D
I-33	Rožu iela	1,07	melnais	C	C
I-34	Sila iela	0,59	melnais	C	C
I-35	Ceriņu iela	0,35	bez seguma	D	D
I-37	Babītes iela	1,10	melnais	C	C
I-25	Mēness iela	0,25	šķembas	D	D
		0,20	melnais	C	C
		0,47	melnais	C	C
I-26	Bērzu iela	0,32	melnais	D	D
I-36	Zvaigžņu iela	0,20	melnais	C	C
I-39	Silmaču iela	0,36	melnais	D	D
I-40	Stropu iela	0,73	melnais	C	C
I-43	Spilves iela	1,30	melnais	D	D
I-49	Gravu iela	1,35	melnais, grants	D	D
I-57	Kleistu iela	5,08	melnais	A1	A
I-58	Alstu iela	0,25	melnais	D	D
I-52	Ošu iela	0,77	melnais	D	D
I-27	Zāļu iela	0,45	šķembas, bez seguma	D	D
I-28	Pļavu iela	0,13	šķembas	D	D
I-29	Smiļģu iela	0,15	bez seguma	D	D
I-30	Upes iela	1,00	melnais	D	D
I-31	Druvas iela	0,22	melnais	D	D
I-32	Kalna iela	0,80	melnais	D	D
I-53	Mazā Kalna iela	0,07	melnais	D	D
I-41	Eglu iela	0,79	melnais	D	D
I-42	Lieknas iela	0,54	šķembas	D	D
I-56	Egluciema iela	0,68	šķembas	D	D
I-44	Cielavu iela	0,25	grants	D	D
I-51	Viestura iela	1,71	melnais, šķembas	D	D
C-1	Blodnieku ceļš	2,20	bez seguma	D	D
C-2	Zaķu ceļš	0,35	melnais	D	D
C-3	Medību ceļš	5,35	melnais, grants	D	D
C-5	Masīva ceļš	14,42	šķembas	C	C
C-4	Vizbuļu ceļš	1,66	bez seguma	D	D
C-6	Cielavu apvedceļš	1,20	bez seguma	D	D
C-7	Pēču ceļš	0,54	bez seguma	D	D
C-9	Trenču ceļš	3,77	melnais, šķembas	D	D
C-12	Vārpu ceļš	0,78	šķembas	D	D

C-13	Annas - Vīkuļi	6,11	šķembas, bez seguma	D	D
C-14	Vīkuļu ceļš	3,65	šķembas	C	C
C-15	Ļutu ceļš	1,94	grants	D	D
C-16	Dimantu ceļš	0,76	šķembas, bez seguma	D	D
C-17	Plūģu ceļš	1,10	grants	D	D
C-18	Amoli - Batari	0,44	bez seguma	D	D
C-19	Grīvu ceļš	0,16	bez seguma	D	D
C-20	Lapsu ceļš	1,56	melnais	C	C
C-21	Ceļš uz Božām	2,70	šķembas, bez seguma	D	D
C-24	Beberbeķu kapu ceļš	2,00	melnais, šķembas	D	D
C-25	Meža ceļš	1,60	melnais	D	D
C-26	Vecais Liepājas ceļš	2,36	melnais	C	C
C-27	Dzīlnu ceļš	1,41	grants, šķembas	D	D
C-30	Vīkuļi - Egluciems	1,20	grants, šķembas	D	D
C-34	Egluciema ceļš	2,22	šķembas	D	D
C-39	Ceļš uz Liberiem	2,20	melnais	C	C
C-40	Liberi - Brīvkalni	0,75	melnais	C	C
C-41	Ceļš uz Skulti	0,45	šķembas	D	D
C-42	Priežciema ceļš	0,17	melnais	C	C
C-48	Vecais Kalnciema ceļš	0,70	melnais	C	C
C-51	Strupu ceļš	0,20	bez seguma	D	D
C-52	Vīksnāju ceļš	0,11	bez seguma	D	D
C-56	Ceļš uz Dižbārdiem	0,73	melnais	D	D
		1,12	šķembas	D	D
C-57	V-20 - Kleistu ceļš - Vārnukroga ceļš	2,51	melnais, bez seguma	D	D
C-60	Ceļš gar Hapaka grāvi	1,68	šķembas	D	D
Salas pagastā:					
I-101	Sila iela	0,74	melnais	D	D
		0,45	grants, bez seguma	D	D
I-102	Spuņciema iela	1,35	melnais	B	B
		0,21	bez seguma	D	D
I-103	Pļavu iela	0,72	grants, bez seguma	D	D
I-104	Kārķu iela	0,19	bez seguma	D	D
I-105	Alkšņu iela	0,19	bez seguma	D	D
I-106	Ābolu iela	0,55	bez seguma	D	D
I-107	Ievu iela	0,26	bez seguma	D	D
I-108	Aroniju iela	0,20	bez seguma	D	D
I-109	Laipu iela	0,35	bez seguma	D	D
I-110	Sēņu iela	0,28	bez seguma	D	D
I-111	Purva iela	0,15	bez seguma	D	D
I-112	Ogu iela	0,27	bez seguma	D	D
C-101	Kļavu ceļš	0,65	melnais	D	D
		1,24	bez seguma	D	D
C-102	Mucenieku ceļš	1,31	melnais	C	C
C-103	Baznīcas ceļš	0,58	grants	D	D
C-104	Ceļš uz laivu bāzi	1,08	grants, šķembas	D	D
C-105	Dzintaru ceļš	2,68	grants	C	C
C-106	Griķu ceļš	0,58	grants	C	C
C-107	Dambja ceļš	3,69	grants	D	D
C-108	Gātes ceļš	1,58	grants	C	C
		0,21	bez seguma	D	D
C-109	Straupes ceļš	3,32	grants, bez seguma	C	C
C110	Sīpolu ceļš	2,62	grants, šķembas	C	C
C-111	Varkaļu ceļš	2,10	grants	C	C
C-112	Selģu ceļš	0,39	melnais	D	D
C-114	Sudmalu ceļš	1,26	bez seguma, grants	D	D
C-115	Mētru ceļš	1,26	grants	D	D
C-116	Bražu ceļš	0,81	asfaltbetons	C	C
C-117	Burkānu ceļš	1,76	grants	C	C
C-118	Plečgalu ceļš	2,36	grants	D	D
C-119	Bāču ceļš	1,84	grants, šķembas	D	D
C-120	Lauču ceļš	1,51	grants, melnais	D	D
C-121	Kaķu ceļš	2,72	šķembas, bez seguma	D	D
C-122	Burdiņu ceļš	0,96	šķembas, grants	D	D
C-123	Odiņu ceļš	3,15	grants	D	D
C-124	Ilmaku ceļš	1,25	grants, bez seguma	D	D
C-125	Beltes ceļš	0,31	šķembas	D	D
C-126	Pavasaru ceļš	0,99	melnais, grants	D	D
C-127	Pakalnu ceļš	0,28	grants	D	D
C-128	Rumbu ceļš	0,46	grants	D	D
Kopā A(A1) klase:				5,08	
Kopā B klase:				3,81	
Kopā C klase:				52,96	
Kopā D klase:				96,41	

Pašvaldības autoceļu uzturēšanas klasi nosaka, ņemot vērā transportlīdzekļu satiksmes intensitāti. Papildu informācija: 09.03.2010. MK noteikumi Nr. 224 *Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli*

Saimnieciskie darbi novadā novembrī

◆ Novembrī noslēgušies šādi pašvaldības iepirkumi:

- *Mēbeļu piegāde un uzstādīšana Babītes vidusskolā*, noslēgts līgums ar VAB *Griauna*.
- *Babītes novada pašvaldības pārvaldījumā esošo ielu, autoceļu brauktuvi attīrīšana no sniega un slīdamības samazināšana ar smilti-sāls maisījumu*; uzvarētājs - SIA *Jūrmalas ATU*.
- ◆ Noslēgts 03.11.2010. nekustamā īpašuma pirkuma līgums ar SIA *Lattelecom* par nekustamā īpašuma, sastāvoša no nedzīvo-

jamās ēkas un zemesgabala, iegādi pašvaldības īpašumā par Ls 60 000.

- ◆ Noslēgts 08.11.2010. līgums ar SIA *Valmeks* par asfaltbetona seguma atjaunošanu iebraucamajam ceļam un laukumam Babītes pirmsskolas izglītības teritorijā.
- ◆ Pabeigti būvdarbi objektā *Ceļa C-2 Mucenieki - Jūrmalas apvedceļš Salas pagastā rekonstrukcija*, izpildītājs - SIA *Mārupes ceļinieks*.
- ◆ SIA *Mārupes ceļinieks* izpildījis būvdarbus objektā *Vīkuļu ceļa C-14 posmā no valsts auto-*

ceļa V11 Piņķi-Dzilmuciems līdz Vīkuļiem, Babītes pagastā, Babītes novadā, rekonstrukcija, 2. kārtā 800 m posmam no pašvaldības ceļa *Vīkuļi - Egļuciems* līdz Dzilnupei.

◆ SIA *Valmeks* izbūvējis asfaltbetona segumu M. Kalna ielai *Brīvkalnos*.

◆ Notiek pašvaldības ceļa uz Skulti remontdarbi - profila atjaunošana un seguma uzlabošana ar šķembām.

Vita Pūķe,
Babītes novada pašvaldības izpilddirektore

Paziņojums par detālplānojuma 1. redakcijas sabiedrisko apspriešanu

Babītes novada pašvaldības dome 24.11.2010. pieņēma lēmumu *Par Babītes novada Babītes pagasta nekustamā īpašuma «Kapi» zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80480030157 detālplānojuma 1. redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai* (prot. Nr. 16, 12.§).

Sabiedriskās apspriešanas termiņš - no 03.12.2010 līdz

24.12.2010. Šajā laikā detālplānojuma pirmā redakcija būs izlikta Babītes novada pašvaldības administrācijas ēkā. Sabiedriskās apspriešanas sanāksme notiks 20.12.2010. plkst. 17 Babītes novada pašvaldības administrācijas ēkā Centra ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Babītes novadā.

Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus līdz 23. decembrim var iesniegt Babītes novada pašvaldības administrācijas

ēkā Centra ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Babītes novadā, LV-2107, apmeklētāju pieņemšanas laikā pirmdienās un ceturtdienās no plkst. 8.15 līdz 12.15 un no 13.00 līdz 18.00. Ja priekšlikumu iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, fiziskām personām jānorāda vārds, uzvārds, personas kods un dzīvesvietas adrese, juridiskām personām - nosaukums, juridiskā adrese, reģistrācijas numurs.

SPORTA ZIŅAS

Babītes novada sporta spēles

6. novembrī Babītes sporta kompleksā norisinājās Babītes novada sporta spēles šahā. Piedalījās 11 šahistu. Pieaugušo grupā 1. vietu izcīnīja Jurgis Lapiņš, 2. - Māris Priedītis un 3. - Emīls Senkāns. Bērnu grupā meitenēm 1. vietā Beāte Laseviča, 2. - Elīza Bērziņa, zēniem - 1. vietā Emīls Senkāns, 2. - Reinis Senkāns un 3. - Jānis Romancēvičs.

19. novembrī Babītes sporta kompleksā norisinājās Babītes novada 2010. gada sporta svētki. Sporta svētkos dažādās sacensībās startēja 70 dalībnieku.

28. novembrī Babītes sporta kompleksā norisinājās novada zolītes spēles 3. posms. Tajā sievietēm 1. vietu ieguva Inīta Reika, 2. - Dzintra Svikle un 3. - Valentīna Baumanē, vīriešiem 1. vietā Staņislavs Kojalovičs, 2. - Indulis Paņko un 3. - Andris Lazdāns. Kopvērtējumā (3 posmi) sievietēm 1. vietā Valentīna Baumanē, 2. - Jolanta Tenberga un 3. - Dzintra Svikle, vīriešiem 1. vietā Indulis Paņko, 2. - Valdis Mincāns un 3. - Staņislavs Kojalovičs.

Pierīgas novadu sporta spēles

6. novembrī Babītes sporta kompleksā norisinājās Pierīgas novadu 2010. gada sporta spēles sieviešu volejbolā. Piedalījās 4 novadu komandas, mūsu meitenes izcīnīja 2. vietu.

20. novembrī Mālpils spor-

ta centrā noslēdzās Pierīgas novadu sporta spēles vīriešu volejbolā par 5. - 10. vietu. Mūsu novada volejbola komanda kopvērtējumā izcīnīja 5. vietu. Savukārt 27. novembrī turpat norisinājās sporta spēles šahā. Piedalījās 6 Pierīgas novadu komandas, un mūsējie ierindojās 5. vietā.

Novuss

20. novembrī Babītes sporta kompleksā norisinājās Babītes novada atklātās sacensības novusa dubultspēlēs jauktiem pāriem. Piedalījās 16 pāru no Babītes, Baldones, Olaines, Ķekavas, Siguldas, Aizkraukles un Jelgavas novada. Sievietēm 1. vietu izcīnīja Gunta Mūrniece (Jelgava), 2. - Dace Balaka (Jelgava) un 3. - Anastasija Linkeviča (Babīte), vīriešiem 1. vietā Andris Gailis (Olaine), 2. - Jānis Saukitēns (Babīte) un 3. - Ivars Kampars (Babīte).

20. novembrī Igaunijas pilsētā Viljandi notika starptautiskas komandu sacensības novusā, kurās piedalījās 12 komandu no Igaunijas un Latvijas. Babītes komanda 4 vīru sastāvā - Gaidis Čoders, Valdis Āriņš, Igors Ramba un Staņislavs Kojalovičs - izcīnīja 3. vietu.

27. novembrī Ķekavā noslēdzās Latvijas individuālais novusa čempionāts. Sacentās 550 dalībnieku, no tiem 15 SK *Babīte* novusa spēlētāji. Pirmo reizi Latvijas čempiona titulu izcīnīja Juris Grosens, kuram nesen piešķirts LR lielmeistara nosaukums. Gaidis Čoders, ierindojoties 4. vietā, izpildīja sporta meistarā normu, 6. vietu ie-

guva un sporta meistarā normu atkārtoja Alfrēds Reinsons, bet Ainārs Grosens ieņēma 20. vietu.

Florbols

Sporta kluba *Babīte* vīriešu florbola komanda pēc aizvadītām divpadsmit 1. līgas čempionāta spēlēm kopvērtējumā ieņem 6. vietu.

Volejbols

27. un 28. novembrī Mālpils, Allažu un Ropažu sporta zālē norisinājās Latvijas Tautas sporta asociācijas XV ziemas čempionāta pirmās spēles volejbolā. Sporta klubs *Babīte* šogad startē ar 3 volejbola komandām - sieviešu, vīriešu līdz 40 gadiem un vīriešu veterānu (40+). Vislabāk veicies mūsu sieviešu komandai, kas izcīnīja 2 uzvaras un piedzīvoja 1 zaudējumu.

Svarbumbu celšana

No 23. līdz 26. septembrim Krievijas galvaspilsētā Maskavā notika Pasaules un Eiropas čempionāts veterāniem. Sacensībās piedalījās 280 svarcēlāju no 17 valstīm. Mūsu novadnieks Viesturs Gargurnis izcīnīja 4 pirmās vietas.

No 4. līdz 9. novembrim Itālijas pilsētā Milānā norisinājās Pasaules čempionāts veterāniem. Sacentās 180 dalībnieku no 21 valsts. Viesturs Gargurnis izcīnīja 1. vietu divcīņā (10 minūtes - 424 punkti).

Guntars Reika,
Babītes sporta kompleksa vadītājs

SIA Babītes siltums informē par projektu Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Babītē

26. oktobrī Rīgā, Vides ministrijā starp šo ministriju, Babītes novada pašvaldību un SIA *Babītes siltums* tika parakstīts civiltiesiskais līgums par Eiropas Savienības Kohēzijas fonda (KF) līdzfinansētā projekta *Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Babītē* (identifikācijas Nr. 3DP/3.5.1.1.0/10/IPA/VIDM/007) (turpmāk tekstā - projekts) īstenošanu.

Projekta kopējās izmaksas ir Ls 5 864 691,00, no tā attiecināmās izmaksas Ls 3 740 101,65 (t.sk. Kohēzijas fonda līdzfinansējums Ls 3 523 156,00, Babītes novada pašvaldības līdzekļi Ls 171 186,88, SIA *Babītes siltums* līdzekļi Ls 45 758,77).

Finansējums neattiecināmajām izmaksām - Babītes novada pašvaldības līdzekļi Ls 828 813,12, SIA *Babītes siltums* līdzekļi Ls 1 295 776,23 (t.sk. finansējums pievienotās vērtības nodoklim Ls 1 016 481,25).

Projekta laikā izbūvēs:

Babītes ciemā - 2 artēziskās akas, atdelžošanas iekārtas, pazemes ūdens uzglabāšanas rezervuārus, ūdens spiediena paaugstināšanas sūkņu staciju, 7,9 km ūdensvada, 6,5 km kanalizācijas tīklu un 6 kanalizācijas pārsūkņēšanas stacijas;

Priežu ciemā - 1,5 km ūdensvada, 1,3 km kanalizācijas tīklu un 1 kanalizācijas pārsūkņēšanas staciju;

Projektu «Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Babītē» līdzfinansē Eiropas Savienība.

Finansējuma saņēmējs šī projekta ietvaros ir SIA *Babītes siltums*.

Projekta administratīvās, finanšu un tehniskās vadības uzraudzību nodrošina LR Vides ministrija.

Ieguldījums Tavā nākotnē!

Valdis Kalniņš,

SIA «Babītes siltums» valdes loceklis
Mob. tālr. 29207574

Ziemassvētku koncerts

22. decembrī plkst. 18.00

Laipni aicinām apmeklēt Babītes mūzikas skolas audzēkņu Ziemassvētku koncertu Piņķu Jāņa baznīcā!



22. decembrī plkst. 19.00

stāvlaukumā pie Babītes vidusskolas

Ar savu gaismu Ziemassvētki nāk

Aicinām rast prieku bērniem, vecākiem, omītiem un opīšiem visgaišākajos ģimenes mīlestības svētkos - Ziemassvētkos -, kopā dziedot, dejojot un ejot rotaļās!

Programmā:

Babītes novada amatiermākslas kolektīvu priekšnesumi, vizināšanās haskiju pajūgos, plkst. 19.00 Ziemassvētku tirdziņš.

Uzmanību! Tirgotājus, kas vēlas piedalīties Babītes novada Ziemassvētku tirdziņā, lūdzam līdz 17. decembrim pieteikties pa tālruni 67914034; 22020629 vai e-pastu: biruta.grinfelde@babite.lv.



Reģistrācijas Nr. 00703364
Dibinātājs: Babītes novada pašvaldība
Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107

Par avīzes sagatavošanu atbild sabiedrisko attiecību speciāliste Ilze Andžāne
Tālrunis: 67914650, fakss 67914435, e-pasts: dome@babite.lv
Avīze internetā: www.babite.lv
Iznāk vienu reizi mēnesī. Tirāža - 2880 eksemplāru.
Izdevējs - SIA «Izdevniecība AUSEKLIS».

26. decembrī
Babītes sporta kompleksā norisināsies
Babītes novada 2010. gada sporta spēles volejbolā

Sacensību sākums plkst. 11.00.
Pieteikšanās sacensību dienā līdz plkst. 10.45.
Dalībnieki: Babītes novada iedzīvotāji un novadā strādājošie.
Vēlama iepriekšējā pieteikšanās pa tālr. 29461973
(Guntars Reika) vai e-pastu: babitesports@babite.lv.